
 
 

COMUNE DI MANTOVA 
AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

 
 
Pg. 42003/2022 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Sportello 
Unico Imprese e Cittadini   – Via Gandolfo 11 – 46100 Mantova. Tel. 0376 338640 -  
 
OGGETTO APPALTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO PER 
UFFICI E SEGGI ELETTORALI IN OCCASIONE DEI REFERENDUM POPOLARI 
ABROGATIVI IN TEMA DI GIUSTIZIA INDETTI DAL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 
PER DOMENICA 12 GIUGNO 2022: CIG: Z7A365DD92  
 
PROCEDURA DI GARA: affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. A) della Legge 
120/2020, come modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a) della Legge 108/2021, in deroga all’art. 36, 
comma 2, lett. a) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., mediante il portale Sintel di Arca Regione Lombardia 
 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D.lgs. 
50/2016 e s.m.i..  
 
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente n. 1238 del 18.05.2022.  
 
VALORE CONTRATTUALE APPALTO: Euro 3.282,40 Iva esclusa; 
 
AGGIUDICATARIO: Grafiche E. Gaspari S.r.l. – Via Minghetti nr. 18 – Cadriano di 
Granarolo Emilia (BO) 
 
RUP . Arch. Stefania Galli   
 
 
 

 
La Dirigente  

 Arch. Stefani Galli  
 
 
 
 
          

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0050391/2022 del 19/05/2022
'Class.' 4.4 «GESTIONE DELLA SPESA: IMPEGNO, LIQUIDAZIONE, ORDINAZIONE E PAGAMENTO» 
Firmatario: STEFANIA GALLI
Documento Principale


